АДМИНИСТРАЦИИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		от  23.03.2020 года                                         №25

Об определении мест для выпаса и  выгула
домашних животных на территории
Зуевского  сельсовета
Солнцевского района Курской области

                     В  целях  регулирования вопросов  в  сфере  благоустройства территории Зуевского сельсовета в  части содержания  домашних  животных  и  повышения комфортности условий проживания граждан, в  соответствии  со  статьей 13  Федерального  Закона  Российской  Федерации  от  27.12.2018 года №498-ФЗ "Об  ответственном  обращении  с  животными   и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты Российской Федерации", статьей 14  федерального  Закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ "Об  общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Администрация Зуевского  сельсовета  Солнцевского района

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить  места для выпаса и  выгула домашних животных на территории Зуевского сельсовета  Солнцевского  района , согласно приложения №1.

2.  Постановление  Администрации  Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области от 03.10.2019 года  №104 "	 Об определении мест для выпаса   домашних животных на территории Зуевского  сельсоветаСолнцевского района Курской области"  признать утратившим силу.

 3.  Настоящее  Постановление подлежит размещению на  официальном    сайте Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района в сети Интернет.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Зуевского сельсовета
Солнцевского района                                                              А.И.Панин

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Зуевского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
от  23.03.2020  г. № 25

Места для выгула   и  выпаса  домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула и  выпаса  домашних животных
	Примечание

	1
	село Зуевка
	Луг в огородах ул.Центральная
Луг в огородах ул.Меловское
Луг в огородах ул.Поповка
Луг в огородах ул.Кочерыжник
Луг в огородах пер.2-й  Дорожный
Луг в огородах ул.Школьная

	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	2
	д.Княжая
	Луг в огородах ул.Колхозная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	3
	д.Горбуновка
	Луг в огородах ул.Придорожная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	4
	д.М.Зуевка
	Луг в огородах ул.Придорожная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	5
	х.Лучки
	Луг в огородах ул.Полевая
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	6
	д.Меловая
	Луг в огородах ул.Полевая, ул.Вишневая
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	7
	д. Гридасово
	Луг в огородах ул.Сецмская
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	8
	с.Выползово
	Луг в огородах ул.Набережная, перед домами ул.Гвардейская
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	9
	х.Калинов
	Луг в огородах ул.Лесная, ул.Урожайная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	10
	х.Буланец
	Луг в огородах ул.Хуторская
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	11
	д.Малиновка
	Луг в огородах ул.Малиновая
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	12
	с.Сараевка
	Луг в огородах ул.Новоселовка, Школьная, Центральная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	13
	с.Дежевка
	Луг в огородах ул.Садовая, ул.Луговая 1, ул.Луговая 2
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	14
	д.Надежевка
	Луг в огородах ул.Луговая 1, Луговая 2
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	15
	д.Александровка
	Луг в огородах ул.Луговая 1, Луговая 2
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

	16
	х.Ржаво-Плота
	       Луг  в  огородах  ул.Основная, ул.Припрудная
	 в границах  территориальной  зоны   Ин(иного назначения)
в  соответствии  с  Правилами ППЗ

image0.wmf